FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

TROFEO CONSORZIO
PONTE DI LEGNO - TONALE
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FDA0284 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO CONSORZIO PONTE DI LEGNO-TONALE GARA CAL. FED. O REG. N° DA0284
COD. ORGANIZZATORI 00282 NOME SOCIETA' S.C. VERMIGLIO TONAL
LOCALITA" PASSO DEL TONALE DATA 14/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CASTELLANI B. 20393 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO BRESADOLA F. 24286 PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA PANIZZA G. 1198 ARRIVO 1885 m
DISLIVELLO 245 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/022/AC/A
19/022/AC/A
TRACCIATORE BELINGHERI MIRKO GUECI DAVIDE
APRIPISTA - A - MELZI COSTANTANTINO - A - MELZI COSTANTANTINO

B - BECCIA ALESSANDRO - B - BECCIA ALESSANDRO
- C - BERTOLINI ALESSIO C - BERTOLINI ALESSIO

NUMERO DI PORTE 41 40 42 40

ORA DI PARTENZA 9.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -12°C  A: -11°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 155.05 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 155.05

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 149 54516 GENTILINI Alessia 194.59 2006 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 55.36 52.78 1'48.14 0.00 100
2 142 53158 LONGHI Greta 161.61 2005 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 55.21 53.67 1'48.88 6.91 80
3 144 53747 BALDUCCI Linda 231.10 2006 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 56.08 54.11 1'50.19 19.15 60
4 143 52836 GIANNINI Anna 170.35 2005 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 56.29 54.35 1'50.64 23.35 50
5 145 52108 GATTA Margherita 170.87 2005 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 57.29 53.94 1'51.23 28.86 45
6 139 51765 ZOLA Alessia 179.89 2005 TN 02949 VALSABBIA 56.95 54.36 1'51.31 29.61 40
7 150 53810 ZINI Rebecca 199.05 2006 TN 00172 SC ANAUNE 57.08 54.26 1'51.34 29.89 36
8 140 54634 CHESI Leyla 217.96 2006 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 57.68 54.59 1'52.27 38.57 32
9 136 53679 MOCATTI Giorgia 190.91 2006 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE 57.54 54.81 1'52.35 39.32 29
10 151 51309 STEFANI Maria Teres 164.51 2005 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 58.00 54.37 1'52.37 39.51 26
11 141 52370 ANTOLINI Mariavitto 164.18 2005 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 57.28 55.46 1'52.74 42.96 24
12 138 51958 MORASCHINI Aurora 186.18 2005 TN 00224 TEAM PAGANELLA 57.33 55.66 1'52.99 45.30 22
13 147 52078 GUSSAGO Giorgia 191.97 2005 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 58.80 55.50 1'54.30 57.53 20
14 124 50502 MORESCHI Greta 231.14 2005 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 58.91 55.71 1'54.62 60.52 18
15 127 53634 TREPIN Sofia 252.51 2006 TN 00141 SC PEJO TONALE 58.44 56.25 1'54.69 61.18 16
16 131 52258 FONDRIEST Aurora 242.69 2005 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 58.46 56.69 1'55.15 65.47 15
17 154 52062 TONINI Veronica 269.23 2005 TN 03603 SKI TEAM PINZOLO S. 59.02 56.38 1'55.40 67.81 14
18 135 53787 LEONARDI Alessia 275.00 2006 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 59.65 56.38 1'56.03 73.69 13
19 133 54460 CHINI Rubina 253.43 2006 TN 00224 TEAM PAGANELLA 1'00.01 57.11 1'57.12 83.87 12
20 148 52259 FONDRIEST Chiara 250.29 2005 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 1'00.28 57.27 1'57.55 87.89 11
21 146 53969 GIOVANNOZZI llaria 252.88 2006 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 1'00.85 57.16 1'58.01 92.18 10
22 130 53562 PIAZZOLA Carlotta 321.23 2006 TN 00141 SC PEJO TONALE 59.03 59.18 1'58.21 94.05 9
23 152 55968 FERRARI Eleonora 273.29 2006 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 1'01.06 57.55 1'58.61 97.79 8
24 125 56505 PODETTI llenia 280.00 2006 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE 1'01.41 57.93 1'59.34  104.61 7
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

25
26
27
28
29
30

NUM  NUM

PETT

126
132
123
134
128
153

ISCRITTI

CODICE

54840
54228
55537
52260
54574
663453

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

GUARIENTI Ginevra 239.06
GUAZZONI Giulia 301.05
BIANCHI Martina 344.42
FONDRIEST Diana 313.08
GUALTIERI Costanza 352.15
SAINI  Michela

................ 32

NON PARTITI 1a PROVA ... 1

129 52958 PAPALE Beatrice 331.33

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1

SQUALIFICATI

137 56130 MAFFAZZOLI Ruth

1a PROVA .. 0

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0

SQUALIFICATI

2a PROVA .. 0

ANNO COM COD. SOCIETA'

2006
2006
2006
2005
2006
2006

2005

2006

TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN

TN

00329
03030
01809
03030
03030
01809

00240

00240

ESPOSTA ORE:

14-02-2021 / Passo del Tonale

SPORT CAMPIGLIO
CAMPIGLIO SKI TEAM
ACVR

CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
ACVR

SKI TEAM VALDISOLE

SKI TEAM VALDISOLE

15.20

TEMPO
1la PROVA

1'00.32
1'01.43
1'03.94
1'05.69
1'05.99
1'12.59

TEMPO
2a PROVA

59.09
58.46
1'01.98
1'01.60
1'04.06
1'08.04

F=1010

TEMPO
TOTALE

1'569.41
1'59.89
2'05.92
2'07.29
2'10.05
2'20.63

LA GIURIA

PUNTI
GARA

105.26
109.74
166.06
178.86
204.63
303.45

PUNTI
TAB

=N wWrOU

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

TROFEO CONSORZIO
PONTE DI LEGNO - TONALE
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MDA0283  Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO CONSORZIO PONTE DI LEGNO-TONALE GARA CAL. FED. O REG. N° DA0283
COD. ORGANIZZATORI 00282 NOME SOCIETA' S.C. VERMIGLIO TONAL
LOCALITA" PASSO DEL TONALE DATA 14/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CASTELLANI B. 20393 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO BRESADOLA F. 24286 PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA PANIZZA G. 1198 ARRIVO 1885 m
DISLIVELLO 245 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/022/AC/A

TRACCIATORE BELINGHERI MIRKO
APRIPISTA - A - MELZI COSTANTANTINO - B - MELZI COSTANTANTINO
- C - BECCIA ALESSANDRO - D - BECCIA ALESSANDRO
- E - BERTOLINI ALESSIO - F - BERTOLINI ALESSIO

NUMERO DI PORTE 41 40

ORA DI PARTENZA 9.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -12°C  A: -11°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 139.94 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 139.94

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 176 55183 ARMARI Andrea Franc 138.58 2006 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 54.32 50.94 1'45.26 0.00 100
2 172 50570 FILOSI Fabio 144.93 2005 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 53.17 52.10 1'45.27 0.10 80
3 170 51764 COLLINI Federico 139.26 2005 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 53.70 51.67 1'45.37 1.06 60
4 173 51016 APOLLO Edoardo Mari 161.69 2005 TN 00141 SC PEJO TONALE 52.95 52.59 1'45.54 2.69 50
5 196 50480 PEZZANI Arturo 154.05 2005 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 53.92 51.94 1'45.86 5.76 45
6 179 54055 FOCHER Mirko 150.19 2006 TN 00141 SC PEJO TONALE 53.62 52.72 1'46.34 10.36 40
7 183 51068 IORI Andrea 190.33 2005 TN 00929 SC BOLBENO 54.43 51.92 1'46.35 10.46 36
8 174 50706 BIZZARRI Lorenzo 173.20 2005 TN 00172 SC ANAUNE 54.31 52.45 1'46.76 14.39 32
9 180 51848 NELLA Simone 150.00 2005 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 54.28 53.05 1'47.33 19.86 29
10 177 50328 MODENA Matteo 178.04 2005 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE 54.73 52.67 1'47.40 20.53 26
11 190 52600 ARMANI Lorenzo Brun 179.94 2005 TN 01809 ACVR 54.66 52.93 1'47.59 22.36 24
12 163 55016 MARTINI Ivan 178.97 2006 TN 00141 SC PEJO TONALE 54.94 52.93 1'47.87 25.04 22
13 182 54284 FERRAZZA Umberto 172.49 2006 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 54.79 53.14 1'47.93 25.62 20
14 184 51010 ZANON Davide 146.12 2005 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 55.22 52.89 1'48.11 27.35 18
15 167 51845 PRANTIL Alessandro 202.80 2005 TN 00172 SC ANAUNE 55.30 53.00 1'48.30 29.17 16
16 181 55422 SLAIFER ZILLER Jan 177.84 2006 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 55.49 52.82 1'48.31 29.27 15
17 155 52128 GUIDOTTI Jacopo 209.32 2005 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 55.40 53.22 1'48.62 32.24 14
18 156 50919 ZANELLI Giulio 211.79 2005 TN 02949 VALSABBIA 55.29 53.36 1'48.65 32.53 13
19 178 50974 MASE' Lorenzo 171.88 2005 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 55.93 54.42 1'50.35 48.84 12
20 165 51345 PICHLER Martin 207.77 2005 TN 00224 TEAM PAGANELLA 56.92 54.13 1'51.05 55.56 11
21 203 54289 D'AMICO Sebastiano 221.91 2006 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 56.32 54.74 1'51.06 55.65 10
22 161 51400 FONDRIEST Lorenzo 210.69 2005 TN 00172 SC ANAUNE 56.76 54.37 1'51.13 56.32 9
23 185 52577 MARTINOLLI Alessio 362.60 2005 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 57.03 54.24 1'51.27 57.67 8
24 162 56203 BIANCHI Mattia 297.74 2006 TN 00224 TEAM PAGANELLA 56.65 54.68 1'51.33 58.24 7
14-02-2021 / Passo del Tonale G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI
25 158 55706 STEFANI Lorenzo 245.39
26 201 53630 ANDREOLI ANDREONI P 283.69
27 195 52989 CANELLA Francesco 237.58
28 166 51008 DAPRA' Thomas 268.27
29 164 56325 MANENTI Tommaso 282.75
30 189 675009 FERRARI Francesco
31 200 54998 COLLINI Pietro 303.59
32 197 55080 MORENO Christian 341.32
33 199 51353 ZANELLA Tommaso 338.01
34 202 55271 RIZZOTTI Francesco 379.20
35 188 56159 SASSOLI Andrea Mari 376.43
36 191 52261 PANIZZA Sandro
37 193 56333 SOLMI Alessandro
38 192 55381 PANGRAZZI Gianluca
ISCRITTI 49
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
186 664254 TONIAL Matteo
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 3
159 50354 MELZANI Filippo 206.85
168 660681 BATTAIOLA Simone 304.37
171 50488 COMAI Mattia 138.93
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 2
157 52752 DAPRA' Francesco 293.99
187 153294 SAVINELLI Mattia
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 5
160 50478 MORATTI Pierluigi 181.08
169 54484 MELZI D'ERIL Gregor 201.29
175 56262 SBOCCHI Samuele 176.85
194 54160 PASQUALI Edoardo 245.31
198 675008 BETTI Federico 376.12
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

ANNO COM COD. SOCIETA'

2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006

2006

2005
2006
2005

2005
2005

2005
2006
2006
2006
2005

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN

TN
TN
TN

TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN

00929
00329
00282
00282
03030
01809
03030
00240
00240
03030
03030
00282
00329
00240

00135

02949
00240
00224

00240
00240

00172
00282
00329
00224
01809

ESPOSTA ORE:

14-02-2021 / Passo del Tonale

SC BOLBENO

SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
VERMIGLIO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
ACVR

CAMPIGLIO SKI TEAM
SKI TEAM VALDISOLE
SKI TEAM VALDISOLE
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
SKI TEAM VALDISOLE

RUFFRE' MENDOLA

VALSABBIA
SKI TEAM VALDISOLE
TEAM PAGANELLA

SKI TEAM VALDISOLE PORTA N.
SKI TEAM VALDISOLE PORTA N.

SC ANAUNE
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
TEAM PAGANELLA
ACVR

15.20

TEMPO
1la PROVA

57.78
57.69
58.33
59.14
58.44
58.89
1'00.72
1'01.55
1'00.45
1'02.29
1'02.52
1'03.37
1'04.91
1'09.23

TEMPO
2a PROVA

54.12
55.01
55.48
55.83
56.65
57.10
57.04
57.39
58.51
59.38
1'00.63
1'00.66
1'03.03
1'05.43

19
18

F=1010

TEMPO
TOTALE

1'51.90
1'52.70
1'53.81
1'54.97
1'565.09
1'55.99
1'57.76
1'568.94
1'58.96
2'01.67
2'03.15
2'04.03
2'07.94
2'14.66

LA GIURIA

PUNTI
GARA

63.71
71.39
82.04
93.17
94.32
102.96
119.94
131.26
131.46
157.46
171.66
180.10
217.62
282.10

PUNTI
TAB

=N wWrOU

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



